
UAE01

F04

F06

F05 F05 F05 F05 F05

F06 F06 F06

48075275270195235290430115430225330

A B C D E F G H I J K LA.1

±0.00

-0.45

+2.70

+4.25

+7.30

+4.55

PROFILE AL DIVERSE CULORI

±0.00

-0.45

+2.70

+4.25

+7.30

+4.55

TAMPLARIE AL CULOAREA GRI INCHIS,
GEAM TERMOIZOLANT TRIPAN

ZONA SOCLU - TENCUIALA DECORATIVA
SILICATICA CULOARE ALBA

A
A'

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

MODUL METALIC "GIRAFA"
 - DOT 46

SISTEM PROTECTIE TIP
"LINIA VIETII" CULOARE

GRI ANTRACIT

Mână curentă metalică, culoare gri
închis, vopsită în câmp electrostatic
Mână curentă metalică, culoare gri

închis, vopsită în câmp electrostatic

UME02UME04 UME04

F07 F07 F07 F07 F07 F07

AA.1BB.1

33022565480

DEFHJL

430290210220330215555

F.1I.1

±0.00

-0.15

+2.70

+4.25

+7.30

±0.00

-0.15

+2.70

+4.25

+7.30A
A'

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

TAMPLARIE AL CULOAREA GRI INCHIS,
GEAM TERMOIZOLANT TRIPAN

ZONA SOCLU - TENCUIALA DECORATIVA
SILICATICA CULOARE ALBA

SISTEM PROTECTIE TIP
"LINIA VIETII" CULOARE

GRI ANTRACIT

  DENUMIRE PROIECT

BENEFICIAR NR. PROIECTPROIECTANT GENERAL

FAZA

DATA

SCARA

NR. PLANSA

PAC/PT

ACEST DOCUMENT INTRA SUB INCIDENTA LEGII NR. 8/1996 PRIVIND DREPTUL DE AUTOR. UTILIZAREA
SA TREBUIE SA FIE CONFORM CELEI PENTRU CARE A FOST ELABORAT, FIIND INTERZISE
REPRODUCEREA SI DIFUZAREA FARA AUTORIZAREA EXPRESA.

SEF PROIECT

FEB 2025

CATEGORIA DE IMPORTANTA CLASA DE IMPORTANTA

arh. Bogdan Babici

DENUMIRE PLANSA

FORMAT 

C II

SPECIALITATE
ADAPTARE LA AMPLASAMENT PROIECT TIP
CONSTRUIRE CREȘĂ MICĂ

mun. Targoviste, jud. Dambovita
ARHITECTURA

CERTIFICAT DE URBANISM GRAD DE REZISTENTA LA FOC
II

arh. Anca Paunescu

Mun. Bucuresti, sector 3, b-dul  Carol I nr. 12, etaj 2
e-mail: office@bb-asociatii-design.ro, J40/7083/2003, RO 15463313

SC BB & ASOCIATII DESIGN SRL

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TARGOVISTE
prin

COMPANIA NAȚIONALĂ DE
INVESTIȚII "CNI" SA

9/2024

10 din 28.09.2023

CALITATE NUME
VERIFICATOR arh. Gabriel Negoescu

SEMNATURA CERINTA REFERAT VERIFICARE
B1, Cc, D, E, F -

SPECIALITATEA 
SEF PROIECT 

PROIECTAT arh. Anca Ichim
ARHITECTURA 

1:100

A3
FATADE

F1 (ACCES PRINCIPAL); F3
A.1.05

FATADA F1 (ACCES PRINCIPAL) - sc 1/100

FATADA F3 - sc 1/100

NOTA:
Se vor utiliza numai materiale de constructie incadrate in s1, d0.

AncaP
BB+GN



UAE04

F05F05

F01F01 F01 F01F02

F05

UME03

F06F06F06F06F06

UME05

F05

30

1 1.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

240 50 25 335 460 430 400 275 400 430 460 495 235 495 440

±0.00

-0.45

+2.70

+3.90

+4.25

+7.30

+4.55

B
B'

±0.00

-0.15

+2.70

+4.25

+7.30

+4.55

C
C

'

D
D

'

E
E'

F
F'

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

TAMPLARIE Al CULOAREA GRI INCHIS,
GEAM TERMOIZOLANT TRIPAN

ZONA SOCLU - TENCUIALA DECORATIVA
SILICATICA CULOARE ALBA

+3.53

+3.25

INVELITOARE TABLA CULOARE GRI INCHIS

SISTEM PROTECTIE TIP
"LINIA VIETII" CULOARE

GRI ANTRACIT

MODUL METALIC "GIRAFA" -
DOT 46

UAE03

F01 F01F01F01 F02F06 F06 F06 F06 F06

UAE04

F05F05

UME01

F05

2405025335460430400275400430460495235495440

11.123456789101112131415

F05

±0.00

-0.45

+2.70

+3.90

+4.25

+7.30

+4.55

±0.00

-0.15

+2.70

+4.25

+7.30

+4.55

BALUSTRADA METALICA, CULOARE GRI
INCHIS, VOPSITA IN CAMP

ELECTROSTATIC

TENCUIALA DECORATIVA CULOARE ALBA
SUPORT VATA MINERALA

tencuiala decorativa culoare alba
suport vata minerala

TAMPLARIE Al CULOAREA GRI INCHIS,
GEAM TERMOIZOLANT TRIPAN

ZONA SOCLU - TENCUIALA DECORATIVA
SILICATICA CULOARE ALBA

+3.53

+3.25

B
B'

C
C

'

D
D

'

E
E'

F
F'

Sistem protectie tip "linia
vietii" culoare gri antracit

INVELITOARE TABLA CULOARE GRI INCHIS

1:100

A2
FATADE LATERALE

F2; F4
A.1.06

  DENUMIRE PROIECT

BENEFICIAR NR. PROIECTPROIECTANT GENERAL

FAZA

DATA

SCARA

NR. PLANSA

PAC/PT

ACEST DOCUMENT INTRA SUB INCIDENTA LEGII NR. 8/1996 PRIVIND DREPTUL DE AUTOR. UTILIZAREA
SA TREBUIE SA FIE CONFORM CELEI PENTRU CARE A FOST ELABORAT, FIIND INTERZISE
REPRODUCEREA SI DIFUZAREA FARA AUTORIZAREA EXPRESA.

SEF PROIECT

FEB 2025

CATEGORIA DE IMPORTANTA CLASA DE IMPORTANTA

arh. Bogdan Babici

DENUMIRE PLANSA

FORMAT 

C II

SPECIALITATE
ADAPTARE LA AMPLASAMENT PROIECT TIP
CONSTRUIRE CREȘĂ MICĂ

mun. Targoviste, jud. Dambovita
ARHITECTURA

CERTIFICAT DE URBANISM GRAD DE REZISTENTA LA FOC
II

arh. Anca Paunescu

Mun. Bucuresti, sector 3, b-dul  Carol I nr. 12, etaj 2
e-mail: office@bb-asociatii-design.ro, J40/7083/2003, RO 15463313

SC BB & ASOCIATII DESIGN SRL

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TARGOVISTE
prin

COMPANIA NAȚIONALĂ DE
INVESTIȚII "CNI" SA

9/2024

10 din 28.09.2023

CALITATE NUME
VERIFICATOR arh. Gabriel Negoescu

SEMNATURA CERINTA REFERAT VERIFICARE
B1, Cc, D, E, F -

SPECIALITATEA 
SEF PROIECT 

PROIECTAT arh. Anca Ichim
ARHITECTURA 

FATADA F4 - sc 1/100

FATADA F2 - sc 1/100

NOTA:
Se vor utiliza numai materiale de constructie incadrate in s1, d0.

AncaP
BB+GN



AncaP
BB+GN



AncaP
BB+GN
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